Ego frater Aymericus, fratrum predicatorum ordinis magi- 
ster licet indignus, notum facio yniuersis, quod inchoationem || 
uon ©utinabiugen brei Siabfdjeiben jeigt wie baS Der <5fd)inger (non Sonau= 
efdjingett), finb fie moijt mit testeten ftammoerruanbt. 

1 Sie gornt „^riolin" ftntt ^riorin ift in Urtuuben biefer ©egenb 

häufig. 
! 2tlmensf)ofen, 23.2t. Sonauefdjingen. 
3 Sonauefcljingeu, ©i^ bes> 23.2t. Hebet baö ©ejdjtecbt ber uon ©fdjingen 

f. meine C5Jefcf;ic^te uon Sonauefdjingen in ben ©djriften beS 23ereinö für ©e= 
|‘cf)ichte unb 2{«turgefct)icl)te ber 23aar, II, 9. 

♦ 2ieibingen, 23.2t. Sonauefdjingen. 
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de receptione priorisse et monasterii sororum de Nydegen, 
Constantiensis dyocesis, ad curara et regimen ordinis nostri || 
secundum nostrarum constitutionum continentiam et tenorem 
factam per diffinitores capituli generalis Janue celebrati anno 
domini in0. ccc°. quinto interueniente raea volnntate et expressa 
licentia duxi cum consensu et assensu diffinitorum generalis 
capituli Parisius celebrati approbandam. ln quorum testimo- 
nium sigillum meum duxi presentibus apponendum. 

Datum Parisius anno domini millesimo trecentesimo sexto 
in dicto capitulo generali. 

©aä ©iegel beä Slusfftelterg. ^ßerg. Dr. 

1307 o. St. ©trafcburg. m-funbe beffetben Söetreffeö. 

Ego frater Aymericus fratrum predicatorum ordinis magi- 
stei licet indignus notum tacio vni || uersis quod inchoationem 
de receptione priorisse et monasterii sororum de Nidingen || 
Constanciensis dyocesis ad curam et regimen ordinis nostri 
secundum nostrarum constitutionum || continentiam et tenorem 
factam per diffinitores capituli generalis Janue celebrati anno 
domini millesimo. ccc°. v. interueniente mea voluntate et ex¬ 
pressa licentia et cum consensu et assensu diffinitorum gene¬ 
ralis capituli celebrati Parisius anno domini millesimo. ccc°. vi°. 
approbatam duxi de consensu et assensu prouincialium diffini- 
toium generalis capituli in Argentina celebrati anno domini 
millesimo. ccc°. vii°. confirmandam decernens ipsam priorissam 
et monasterium memoratarum sororum ex nunc in antea per 
fratres nostri ordinis fore gubernandas secundum nostrarum 
constitutionum continentiam et tenorem. In quorum testimo- 
nium sigillum meum duxi presentibus apponendum. 

Datum Argentine anno domini millesimo. ccc°. vii°. in dicto 
capitulo generali. 

2)a§ (Siegel beä 2IuSfteHer§. fperg. Dr. 

1307. o. St. ^rtorin uub Qtonbent bet ©djtbeftern Sftibingen 
^pouen geloben jäfyrlid) an bem brüten !tage bot „bnfer